[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального   округа
Пермского края
22.12.2023                                                                                                     № 828-р

авлению

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края,  постановлением администрации Юсьвинского муниципального района от 3012.2020 № 693 «Об утверждении регламента проведения контрольных мероприятий по исполнению условий Соглашения (Договора) о предоставлении из бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края», в целях повышения эффективности использования бюджетных средств:
1. Утвердить план-график контрольных мероприятий по исполнению условий Соглашения (Договора) о предоставлении субсидий субъектами малого и среднего предпринимательства Юсьвинского муниципального округа Пермского края на 2024 год.

2 Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Шидловскую Н.Ю., заместителя главы администрации округа по экономическому развитию.
Глава муниципального округа –

глава администрации  Юсьвинского

муниципального округа Пермского края                                 Н.Г.Никулин
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Юсьвинского муниципального округа Пермского края

  от 22.12.2023 № 828-р
ПЛАН-ГРАФИК

контрольных мероприятий по исполнению условий
Соглашения (Договора) о предоставлении субсидий субъектами малого и среднего предпринимательства Юсьвинского муниципального округа Пермского края на 2024 год
	№ пп
	Наименование объекта контроля
	Тема проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения проверки

	1.
	СПК «колхоз Заря будущего», с.Юсьва, ул.Советская, д.61
	Исполнение условий Соглашения о предоставлении  субсидии
	Соглашение № 7/2021 от 26.10.2021
	20-24 мая 2024 года

	2.
	ООО «Мелюхинский»,

с.Юсьва, ул.Советская, д.61, офис 10
	Исполнение условий Соглашения о предоставлении  субсидии
	Соглашение № 8/2021 от 26.10.2021
	20-24 мая 2024 года

	3.
	СПК «Дружба», с.Доег, ул.Центральная, д.5
	Исполнение условий Соглашения о предоставлении  субсидии
	Соглашение № 4/2021 от 20.09.2021
	13-17 мая 2024 года

	4.
	ООО «Колхоз им.Дзержинского», с.Крохалево, ул.Центральная, д.50, 2-ой этаж, офис № 1
	Исполнение условий Соглашения о предоставлении  субсидии
	Соглашение        № 6/2021 от 20.09.2021
	13-17 мая 2024 года

	5.
	ООО «Родина», с.Антипино, ул.Мира, д.6
	Исполнение условий Соглашения о предоставлении  субсидии
	Соглашение        № 5/2021 от 20.09.2021
	13-17 мая 2024 года

	6.
	СПК «Колхоз Совет», с.Архангельское, ул.Центральная, д.35
	Исполнение условий Соглашения о предоставлении  субсидии
	Соглашение        № 2/2021 от 20.09.2021
	20-24 мая 2024 года

	7.
	ИП Нечаев Андрей Геннадьевич, п.Пожва, ул.Пионерская, д.7. кв.2
	Исполнение условий Соглашения о предоставлении  субсидии
	Соглашение        № 1/2021 от 20.09.2021
	13-17 мая 2024 года

	8.
	ИП Цыбин Александр Александрович, с.Юсьва, ул.Гвардейская, д.9, кв.5
	Исполнение условий Соглашения о предоставлении  субсидии
	Соглашение        № 3/2021 от 20.09.2021
	20-24 мая 2024 года

Об утверждении плана-графика  контрольных мероприятий по исполнению условий Соглашения (Договора) о предоставлении  субсидий субъектами малого и среднего предпринимательства Юсьвинского муниципального округа Пермского края на 2024 год